



# MÅNEDSBREV MAI 2024 HULDRA

## Oppsummering av April måned

I April måned har vi arbeidet med månedens tema «miljø og bærekraft». Vi har laget fuglehus med bruk av naturmaterialer og gjenbruk. På Huldra har vi også jobbet masse i smågrupper hvor vi har laget formingsprodukter og gått på tur. Vi har nytt det fine været vi fikk i april måned. Sammen med studentene fra VID, har vi vært på tur og hatt mange kjekke aktiviteter i et fellesskap. Madeleine (Madde) har vært pedagogisk leder på Huldra i April måned, og nå er Anette tilbake igjen etter permisjon.

## En hilsen fra Anette

*Hei alle foreldre på Huldra.*

*Jeg har vært spent på å bli den nye pedagogen inne på huldra, men jeg har blitt godt tatt imot av både personal, barn og dere foreldre. Kjekt å hilse på både nye og gamle barn. Jeg kan se at de koser seg virkelig på huldra. Gleder meg til fortsettelsen og samarbeidet med dere foreldre.*



## Mai

Denne måneden skal vi forberede oss på 17.mai feiring. Vi har mange kjekke ideer på lur som vi skal bruke under formingsaktiviteter. Torsdag 16.mai skal vi gå i 17. mai tog og markere denne dagen sammen med hele barnehagen. På Huldra denne måneden skal vi også feire ett barn som fyller hele 6 år! Det blir gøy! Det blir også en del fridager i mai, oversikt er nederst i brevet.

Arbeidet med språk og medvirkning blir synliggjort i barnehagehverdagen, og spesielt under samlingsstunder. Vi har fokus på at samlingene har pedagogisk innhold tatt i betraktning av barns medvirkning. Så langt det lar seg gjøre arbeider vi etter barns interesser og nysgjerrighet. Dette for å fange opp barnas oppmerksomhet, og skape læring gjennom lek.

*«Språk og begrepsforståelse danner grunnlag for all læring, samspill med andre, deltakelse i lek og vennskap. Språk er for oss mer enn ord. Språk er å uttrykke seg med hele kroppen. Barna skal føle seg forstått og lyttet til, slik at de vet at deres tanker og meninger er viktige for oss. Barnets språklige utvikling er avgjørende for at barnet skal ha et likeverdig læringsutbytte (Årsplan for Tastabarnehagene, 2023-2025)».*

*Gjennom leken gjør barnet erfaringer, utforsker, prøver ut, får kunnskap og uttrykker selvtillit. Dette styrker barnets mentale og fysiske helse, samt den språklige og sosiale utviklingen. Leken er barnets måte å bearbeide inntrykk de får i hverdagen sin. Barns lek omfatter blant annet funksjonslek, fantasilek, rollelek, boltrelek, regellek og konstruksjonslek. Gjennom leken utvikler barna sin sosiale kompetanse (Årsplan for barnehagen 2023-2025, s. 11).*

### Nøkkelord for Mai:

Flagg	Farger
Bunad	Dress
Musikk	Nasjonaldag

### Til informasjon:

Nå som været begynner og bli finere, gjør vi oss klar til sommer. Vi ønsker at barna har med seg solkrem og at dere foreldre smører barna godt før de kommer i barnehagen. Barna bør ha lettere klær (vårdress) og skift med seg.

Dersom dere lurer på noe er det bare å ta kontakt direkte på avdelingen eller via mail.

Ønsker alle en fin måned, og feiring når den tid kommer!

**Viktige datoer for Mai:**

**Onsdag 01.05.24 Arbeidernes dag – Barnehagen stengt**

**Torsdag 09.05.24 Kristihimmelfartsdag – Barnehagen stengt**

**Fredag 17.05.24 Grunnlovsdagen – Barnehagen stengt**

**Mandag 20.05.24 Andre pinsedag – Barnehagen stengt**

**Hilsen gjengen på Huldra!**

